
Platz Name Verein Weite

1 Daniela Holling Noord Norden 1158

2 Ilka Saathoff Menstede/Arle 1127

3 Dana Lottmann ***G Menstede/Arle 1105

4 Maike de Vries ***B Noord Norden 1103

5 Insa Wäcken Ostermarsch 1074

6 Neele de Boer ***S Ostermarsch 1069

7 Bianca Brunken ***4 Theener 1041

8 Carina Harms Südarle 1029

9 Fentje  Rabenstein Ostermoordorf 1017

10 Rieke  Ostwold Upgant-Schott 989

11 Mayra Ennen Dornumergrode 970

12 Julia de Vries Südarle 960

13 Jasmina Doolmann Theener 941

14 Laura Julius ***B Hagerwilde 922

15 Diekmann Claudia Westerende 895

16 Anneke Siebelds Neuwesteel 893

17 Saskia Fisser Rechtsupweg 885

18 Neele Noormann Norddeich 883

19 Regina Rickers Wirdum 856

20 Svenja Kruse Theener 848

21 Kim Koskowski Noord Norden 834

22 Karola Janssen Dornumergrode 831

23 Thea Ippen ***G Neuwesteel 830

24 Kati Janssen Rechtsupweg 818

25 Tomke Oldewurtel Menstede/Arle 806

25 Silvia Weidewitsch-Kleen Ostermoordorf 805

27 Lengert Claudia Wirdum 784

28 Annalena Lottman Hage 777

28 Maren Coordes Upgant-Schott 769

30 Svea Trännapp Nesse 741

31 Tabea Schmidt Norddeich 665

32 Bents Sabrina Westerende 626

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2022/2023 im KKV Norden e.V.

Frauen 1 - Holz

Wettkampfort: Wirdum

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Bianca Brunken ***4 Theener 1041 1134 2175

2 Daniela Holling Noord Norden 1158 1015 2173

3 Ilka Saathoff Menstede/Arle 1127 1041 2168

4 Maike de Vries ***B Noord Norden 1103 1054 2157

5 Dana Lottmann ***G Menstede/Arle 1105 1029 2134

6 Insa Wäcken Ostermarsch 1074 1018 2092

7 Fentje  Rabenstein Ostermoordorf 1017 974 1991

8 Neele de Boer ***S Ostermarsch 1069 919 1988

9 Mayra Ennen Dornumergrode 970 1006 1976

10 Carina Harms Südarle 1029 901 1930

11 Julia de Vries Südarle 960 855 1815

12 Rieke  Ostwold Upgant-Schott 989 741 1730

Endrunde


